
terça-feira, 5 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00963 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Concorrência Pública Nº. 002/2018 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que homologou o procedimento licitatório referente 
a Concorrência Pública Nº. 002/2018, que tem por objeto a prestação de serviços de pavimentação 
asfáltica em CBUQ com Drenagem Superficial da Avenida Adolfo Moitinho, no Município de Irecê/BA, 
conforme Convênio nº 027/18, firmado entre o Município e a CONDER, adjudicando o objeto licitado, em 
favor da empresa JPAV EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP. Valor Global: R$ 1.735.436,83 (um milhão 
setecentos e trinta e cinco mil quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta e três centavos). Data da 
assinatura: 29/05/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, 
(Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD963827B2D9DE528C8EE0A5B892FEF2



terça-feira, 5 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00963 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 012905/2018 

Concorrência Pública Nº. 002/2018  
 

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a empresa: JPAV EMPREENDIMENTOS 
LTDA - EPP. Valor Global: R$ 1.735.436,83 (um milhão setecentos e trinta e cinco mil quatrocentos e 
trinta e seis reais e oitenta e três centavos). Objeto: Prestação de serviços de pavimentação asfáltica em 
CBUQ com Drenagem Superficial da Avenida Adolfo Moitinho, no Município de Irecê/BA, conforme 
Convênio nº 027/18, firmado entre o Município e a CONDER. Data da assinatura: 29/05/2018. Vigência: 
12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD963827B2D9DE528C8EE0A5B892FEF2


		2018-06-05T09:20:44-0300




